
Musikklinja  ved  Nord-Østerdal  videregående  skole.   

La  den  leve  !   

Nord-  Østerdal  Symfoniorkester  er  et  orkester  med  medlemmer  fra  hele  Nord- 
Østerdalsregionen.  Et  mål  for  orkesteret  er  å  være  et  tilbud  og  inspirasjon  for  elever  i   
kulturskolene  i  regionen,  for  elevene  ved  musikklinja  ved  Nørd-Østerdal  videregående   
skole  samt  barn  og  ungdom  med  musikkinteresse  generelt.   
Det  registreres  at  det  er  et  stort  engasjement  rundt  kampen  for  å  beholde  musikklinja.    
Det  er  beklagelig  at  trusselen  fra  fylkeskommunen  gjentar  seg  gang  på  gang  selv  om   
søkertallet  har  økt  de  siste  årene.   

Hvorfor  er  det  viktig  at  NØVG  har  et  linjetilbud  innen  musikk  ? 

• Forskning  viser  at  estetiske  fag  bidrar  til  økt  livskvalitet  og  livsglede.  Her  er  musikk  en   
brobygger  mellom  mennesker  og  skaper  gode  rammer  for  felles  opplevelser  og   
samhandling.  Ikke  minst  utvikler  det  elevenes  evner  emosjonelt  og  intellektuelt. 

• Distriktet  vårt  har  lange  og  gode  tradisjoner  innen  kultur.  I  tillegg  til  kulturhuset  på   
Tynset  har  både  kommunene  Alvdal  og  Tolga  bygget  kulturhus,  noe  som  beviser  at   
befolkningen,  både  brukere  og  tilhørere  setter  stor  pris  på  gode  opplevelser  som  slike   
fasiliteter  gir.  Elevene  ved  musikklinja  er  en  berikelse  i  så  måte  og  bidrar  til  å  styrke   
både  korpsene,  korene  og  symfoniorkesteret. 

• Musikklinja  har  høyt  kvaliserte  lærere  som  musikklivet  gjør  seg  god  nytte  av  ved   
dirigenttjenester,  i  kulturskolene,  som  solister  og  medvirkning  i  konserter  osv. 

• Det  er  viktig  å  ha  et  linjetilbud  i  musikk  i  nærheten  til  elevenes  bosted.  Geogrask  er   
det  langt  fra  Tynset  til  Stange  eller  Gjøvik.  Det  er  utrygt  for  en  16-åring  å  måtte  bo  på   
hybel  langt  hjemmefra. 

• Nord-Østerdal  Symfoniorkester  har  som  tradisjon  en  julekonsert  hvert  år.  På  disse   
konsertene  har  vi  alltid  et  samarbeid  med  både  elever  og  lærere  fra  musikklinja,-  både   
lærere  og  elever  styrker  orkesteret,-  elever  er  solister.  Orkesteret  er  bl.a  en  n   arena  for   
samspill  for  de  av  elevene  som  spiller  strykeinstrumenter. 

• Befolkningstallet  i  distriktene  har  over  tid  gått  i  negativ  retning,  men  vi  ser  også  at  e r e    
ønsker  en  roligere  livsstil  og  ønsker  å  y t t e   til  eller  y t t e   tilbake  til  hjembygdene  sine.  I   
tillegg  til  arbeidsplasser  er  et  rikt  kulturliv  viktig  å  kunne  tilby.  Kommunene  i  Nord- 
Østerdalen  har  o t t e   kulturskoler  med  varierte  aktiviteter  og  musikklinja  på  NØVG  er  et   
viktig  tilbud  i  forlengelsen  av  disse. 

• Musikklinja  bidrar  til  gode  opplevelser  til  folk  i  alle  aldre.  Musikk  er  viktig  i  alle   
livssituasjoner  og  vi  ser  det  som  et  viktig  trivsel  og  folkehelsetiltak.   

La  musikklinja  leve  !  En  nedleggelse  vil  ha  store  konsekvenser  for  miljøet  på  NØVG 
 og  hele  musikklivet  i  regionen.   

Styret  for  Nord-Østerdal  Symfoniorkester  v/  Tove  Erlien  Ruud. 


